
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 26 
ΝΠΔΔ                                                 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του  Κ.Α.Π.ΠΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης  86/ 2023 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    
                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
  ΘΕΜΑ 3ο: Λήψη απόφασης επί του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου έτους 2024, 
βάσει εγγράφου του Υπουργείου  Εσωτερικών» 
      
Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 29-8-2023,ημέρα της εβδομάδας 
Τρίτη     και ώρα  12.00  συνήλθε σε   συνεδρίαση δια ζώσης το Διοικητικό 
Συμβούλιο του Κ.Α.Π.ΠΑ κατόπιν της με αρ. 26/4667/25-8-2023 έγγραφης 
ειδοποίησης – πρόσκλησης του  Προέδρου αυτού ,που έχει επιδοθεί στον καθένα από 
τους Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του  άρθρου 78 του Ν. 4954/2022  
καθώς και με τις λοιπές σχετικές διατάξεις, με τις τροποποιήσεις και συμπληρώσεις 
τους, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα που περιλαμβάνονται στην 
ημερήσια διάταξης της πιο πάνω πρόσκλησης. 
 
 
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 μελών 
βρέθηκαν παρόντα  9 μέλη .  
 
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ                                                        
 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                 ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ                                      
 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΩΝΟΡΑ                          ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                                 
 ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ                                 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                            ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ                                                             
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                          ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
 ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                      ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                       
ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
  ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                          
 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 
  
 
ο Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 3o  θέμα    της  ημερήσιας διάταξης , σχετικό με την 
παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβoύλιο, αφού έλαβε υπόψη του: 
1. Την Εισήγηση του  κ. Προέδρου αυτού , όπως  αναλυτικά  αναφέρεται  στο  

σκεπτικό  της  παρούσης . 
2. Το  υπ΄ αρ.  πρωτ.  ΔΙΠΑΑΔ /Φ.2.9/86/oικ.13255/8-8-2023 έγγραφο του 

Υπουργείου Εσωτερικών 
3. Τον ΟΕΥ του ΚΑΠΠΑ 
4. Την κείμενη νομοθεσία  

Και μετά από  διαλογική συζήτηση  μεταξύ  των  μελών την εισηγητική πρόταση 
υπερψήφισαν οι κ.κ  

ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ, ΝΙΚΑΚΗΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΩΝΟΡΑ, ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 

ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ,ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ  

                            

                              ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   

Για την   αποστολή αιτημάτων πρόσληψης προσωπικού  με σχέση εργασίας  ιδιωτικού  
δικαίου  ορισμένου  χρόνου  στο  Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ»  έτους 2024, στα πλαίσια του ετήσιου 
προγραμματισμού προσλήψεων προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου έτους 2024 ούτως  ώστε  να  ενισχύσουμε  τις  προσφερόμενες  
υπηρεσίες  μας   και συγκεκριμένα : 
Άτομα   :   ( 6)   έξι   
Διάρκεια   σύμβασης  :  έως 11 μήνες  
 
2 άτομα κλάδου ΠΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας , ειδικότητα ΠΕ 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας  και  
4 άτομα κλάδου ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας , ειδικότητα ΤΕ 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας  
 
Για την    αμοιβή τους    θα προκληθεί   δαπάνη ύψους 74.272,00 η οποία θα  
συμπεριληφθεί  στον προϋπολογισμό     του Ν.Π    οικ.  έτους  2024 στον  :  
Κ.Α.  15.6041.0001   (Αμοιβές  έκτακτου  προσωπικού με  σύμβαση  ορισμένου  
χρόνου) και  
Δαπάνη ύψους 14.520,00 Κ.Α.  15.6054.0001 η οποία θα  συμπεριληφθεί  στον 
προϋπολογισμό     του Ν.Π    οικ.  έτους  2024  στον  (Εργοδοτική  εισφορά  υπέρ  ΙΚΑ  
επί  αποδοχών  ορισμένου  χρόνου)για την  κάλυψη της δαπάνης εργοδοτικών 
εισφορών  
και θα συμπεριληφθούν ανάλογες πιστώσεις   και στον  προϋπολογισμό του Ν.Π  
επόμενου έτους .  
                                                           

Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης     86/2023  

υπογράφεται όπως πιο κάτω: 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ    
                                                                 ΤΑ   ΜΕΛΗ  
  
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                   ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.       ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                                                          ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΩΝΟΡΑ  
                                                           ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   
 Γλυφάδα    29/8/2023                          ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                               
 Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 
                                                         ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                  ΒΕΒΜΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 
 


